
UCHWAŁA NR XLVIII/484/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/344/2021 z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Murowana Goślina oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b), w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 roku 

poz. 1762 ze zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1116), Rada Miejska w Murowanej 

Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 5 Uchwały Nr XXXIII/344/2021 z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, dla 

których organem prowadzącym jest gmina Murowana Goślina oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, nadając mu nowe brzmienie: § 5. 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Murowana Goślina w następującej 

wysokości: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązującego wymiaru zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Pedagog specjalny 22 

3. Psycholog 22 

4. Logopeda 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Doradca zawodowy 22 

§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 
Podjęcie uchwały związane jest z wprowadzeniem nowego stanowiska – pedagog specjalny i 
pozwala dostosować zapisy uchwały do aktualnych podstaw prawnych, ujętych w ustawie z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 
 
Treść uchwały podlega opiniowaniu przez związki zawodowe. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

